A. H. M. Lìetres Comunes 1337-I33Q, f. I ? V. 

IV 

Sept imo idus marcii [9 marzoj a n n o predia l i 1337 N. 1338. 
N o b i l i b u s et potent ihus viris d o m i n i s Raffaeli tie Auria, milit i , ami-

ranto i l lustris domin i regis Sici l ie , et Ga leo to Spinula de Luculo, capita-
neis (sic) c ivitates Janue et districtus, Rogerius de Rovenacho , mi les , 
c a m e t l e n g u s sereniss imi domin i domin i Jacobi Dei gratia regis Maiorica-
rum, comit is Ross i l ionis et Ceritanie ac domini Montispessutani . et l ocum-
tcnens e iusdem regis in c ius regno Maioricarum, sa lutem et prosperos 
ad vota successns . Circnmspect ioni vestre tenore presentirmi signifìcanius, 
quod G u i l l e r m u s Orìstany, mercator et civis Maioricarum, sua suppl ica-
tioni humi l i proposui t coram nobis quod ipse, a n n o presenti, in m e n s e 
april is prox ime lapso , oneravit in p o m i de Taharcha, j u r i s d i c t i o n s regis 
Tunic i i , in l igno Guii lcrmi Magistri de Barchinona, ducentas salmas fru
menti et n o v e m et tertiam ordei et d u o costalia storiarum de T u n i s i o ac 
u n u m costale dat i lorum pro portandis videlicet dictis rebus et mercibus 
ad c ivi tatem Maioricarum vel ad partes Catalonie; quodquidem l ignum, 
quod erat tunc tempor i s in recesso, cepit inibì Darius Somal in i . januens is 
guel fus , cum predictis mercibus que erant in eo , m o d o piratico ec hosCili; 
quodquidque l ignum amarinatum fuit per dictum Darium et illud man-
davit adduci apud Monecb , sed contrarietate temporis ad insulam attulit 
de Albangana, jur i sd i c t ions c o m m u n i s Janue , ex quo j a n u e n s e s guelfi qui 
erant in dicto l igno, propter metitum j a n u e n s i u m gebe l inorum, fugierunt, 
d i m i s s o dicto l igno ibidem cum lo to onere suo et tribus catalanis mari-
nariis dicti l ìgni, q u o d e u m q u e facto. O d d i n u s Acnell i , januens is de Sahona , 
c u m quadam sua sagetia vo lens adduccre dictum l ignum ad ripam de 
Albangana pro restauratione ligni e iusdem et oner is supradicti , fuit ad 
hoc imped i tus per ductores decern vet duodec im barchartim de Alaxio 
sibi obv iam exeunt ium, qui licet ut amici nostri ad restiturationem dicti 
ligni juvare deberent . tamen contra vo luntatem dicti Oddini et dictorum 
cata lanorum violenter acceperunt de frumento et ordeo et al i is rebus dicti 
l igni, corinti barchas, prout eis placuit , onerantes , et illa seenni ad dictum 
locum de Alax io portaverunt; res iduum vero dicti oneris , s imul cum l igno 
predi t to , fuit depos i t imi penes curiam sen officiales loci de Albangana 
supradicti: Quare cum damnif icatum se asscrcrct iti predictis et, ut predi-
citur, mult ipl iciter ac indebite agravatum nohi.s supp l i cando humiliter cum 
instantia requis iva , quatenus super i n d o n n i t a l e sua et recuperatione pre-
dictorum prov idemus de remedio oppor tuno N o s vero vo lentes supra 
predictis subvenire , ut decet , v o l u i m u s nos primitus de predictis , prout 
expedi t , informati et inverniti us quod predicta omnia sic supplicata et 
propos i ta fuerunt per dictum Gui l l ermum Oristany vetitatc uituniur. nam 
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predicta d a r e probavit tam in curia Tarrachone q u a m in curia baiuli Maio-